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Concepto

DIF MUNICIPAL PACHUCA DE SOTO

DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Egresos

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Dev engado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

Mgk -BIAL ES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DY ENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SlOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SEVNILI0S DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL

SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPQ E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

26,446,494.00
12,282,336.00

5,082,935.00

6,374,901.00
0.00

2,706,322.00
0.00
0.00

4,439,835.84
849,352.23

2,276,183.59
2,320.00

246,565.09
392,574.23

549,000.00
13,600.00

0.00
110,240.70

5,559,768.20

1,119,432.50
542,025 .44
581,570.74

57,000.04
546,543.78

0.00
49,596.00
504,260.30
2,159,329.40

4,960,340.06
0.00

4,960,340.06
0.00

186,356.00

64,100.00
c.00
122,256.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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- 11,807,155.19
- 6,962,557.00

- 409,950.67

- 3,047,371.52
0.00

- 1,487,276.00
0.00
0.00

- 1,158,253.45
- 268,836.03

- 1,441,172.64
- 1,230.19

202,913.02
15,156.94

39,696.60
27,114.00

244.99
267,859.86

1,297,732.45

631,912.71
154,383.76
99,207.69

- 24,676.64
98,146.19

6,049.00
- 30,252.81
276,933.45
1,245,610.38
1,013,261.20

0.00

1,013,261.20
0.00

- 35,170.39

63,242.20
0.00
112,860.00
0.00
0.00
14,447.41
0.00
0.00
0.00

de 2

14,539,338.81
5,319,779.00

4,672,984.33

3,327,529.48
0.00

1,219,046.00
0.00
0.00

3,281,582.39
580,516.20

835,010.95
1,089.81

449,478.11
407,731.17

588,696.60
40,714.00

244.99
378,100.56

4,262,025.75

487,519.79
696,409.20
680,778.43

32,323.40
644,689.97

6,049.00
19,343.19
781,193.75
913,719.02

3,947,078.86
0.00

3,947,078.86
0.00

151,185.61

127,342.20
0.00
9,396.00
0.00
0.00
14,447.41
0.00
0.00
0.00

14,539,338.81
5,319,779.00

4,672,984.33

3,327,529.48
0.00

1,219,046.00
0.00
0.00

3,130,107.27
580,516.20

835,010.95
1,089.81

298,002.99
407,731.17

588,696.60
40,714.00

244.99
378,100.56

3,877,327.94

480,726.82
696,409.20
680,778.43

32,323.40
315,183.13

6,049.00
19,343.19
781,193.75
865,321.02

3,947,078.86
0.00

3,947,078.86
0.00

151,185.61

127,342.20
0.00
9,396.00
0.00
0.00
14,447.41
0.00
0.00
0.00

14,539,338.81
5,319,779.00

4,672,984.33

3,327,529.48
0.00

1,219,046.00
0.00
0.00

2,950,571.20
580,516.20

835,010.95
1,089.81

298,002.99
228,195.10

588,696.60
40,714.00

244.99
378,100.56

3,877,327.94

480,726.82
696,409.20
680,778.43

32,323.40
315,183.13

6,049.00

19,343.19>

781,193.75
865,321.02

3,947,078.86
0.00

3,947,078.86
0.00

151,185.61

127,342.20
- 0.00
9,396.00
0.00

0.00
14,447.41
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.0
0.0

161,475.1
0.00

0.00
0.00

151,475.12

0.00

0.00
329,506.84 °

0.00

0.00

0.00
48,398.00

0.00
00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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DIF MUNICIPAL PACHUCA DE SOTO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Egresos
Ampliaciones / i . ..
Concepto Aprobado A Subejercicio
P P (Reducciones) Modificado Dev engado Pagado )
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTCIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ml de Gasto 41,592,784.10 - 15,411,572.68  26,181,211.42 25,645,038.49  25,465,502.42 536,172.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

del emisor.
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